РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «16» сентября 2022 года № 1039а

О внесении изменений в схему теплоснабжения города Петухово
Курганской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  года  №  190-  ФЗ  «О
теплоснабжении»,  постановления  Правительства  РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к
схемам  теплоснабжения,  порядку  их  разработки  и  утверждения,  в  целях  проведения
актуализации  схемы  теплоснабжения»,  Уставом  Петуховского  муниципального  округа
Курганской области, Администрация Петуховского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему теплоснабжения города Петухово Курганской области  и
первый абзац раздела 8 изложить в следующей редакции:

 «В  соответствии  с  разделом  2  правил  организации  теплоснабжения  в  Российской
Федерации,  утвержденных  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
08.08.2012 года № 808, а также учитывая, что от лиц, владеющих на праве собственности или
ином законном основании источниками тепловой энергии и тепловыми сетями не поступило ни
одной  заявки  на  присвоение  статуса  теплоснабжающей  организации,  статус  единой
теплоснабжающей организации присваивается МУП «Теплотранс» с 27.09.2022 года, в связи
владением тепловыми сетями г. Петухово с наибольшей тепловой емкостью».

2. Постановление Администрации Петуховского муниципального округа от 14.09.2022 г.
№ 1035 «О внесении изменений в схему теплоснабжения города Петухово Курганской области»
отменить.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  порядке,  установленном  Уставом
Петуховского муниципального округа Курганской области.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя
Главы Петуховского  муниципального округа,  начальника управления ЖКХ, строительства  и
архитектуры Администрации Петуховского муниципального округа.

Глава Петуховского муниципального округа     И.В. Арзин